
UCHWALA NR XLII1/421/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII1/203/2008 Rady Miejskiej Koło z dnia 27 czerwca 2008 r.
w sprawie ustalenia regulaminów zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności

publicznej - Środowiskowej Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Szkolnej 2B w Kole oraz Stadionu
Miejskiego przy ul. Sportowej 12 w Kole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Regulamin Stadionu Miejskiego stanowiący Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr
XXVIII/203/2008 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminów zasad
i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej - Środowiskowej Hali Widowiskowo-
Sportowej przy ul. Szkolnej 2B w Kole oraz Stadionu Miejskiego przy ul. Sportowej 12 w Kole, zmieniony
Uchwałą Nr XXIV/240/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr
XXVIII/203/2008 Rady Miejskiej Koło z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminów zasad
i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej - Środowiskowej Hali Widowiskowo-
Sportowej przy ul. Szkolnej 2B w Kole oraz Stadionu Miejskiego przy ul. Sportowej 12 w Kole w ten sposób,
że pkt I ppkt 5 w brzmieniu dotychczasowym:

"I. 5. Stadion jest otwarty:

1. W miesiącach marzec - kwiecień:

- poniedziałek - piątek w godz. od 7.00 - 21.00

- sobota - niedziela oraz święta w godz. 10.00 - 18.00

2. W miesiącach maj - październik:

- poniedziałek - piątek w godz. od 7.00 - 22.00

- sobota - niedziela oraz święta w godz. 10.00 - 18.00

3. W miesiącach listopad -luty:

- poniedziałek - piątek w godz. od 7.00 - 18.00

- sobota - niedziela oraz święta w godz. 10.00 - 18.00".

otrzymuje aktualnie brzmienie:

"I. 5. Stadion jest otwarty:

a) w miesiącach marzec - kwiecień:

- poniedziałek - piątek w godz. 7.00 - 21.00

- sobota - niedziela oraz święta w godz. 10.00 - 18.00

b) w miesiącach maj - październik:

- poniedziałek - piątek w godz. 7.00 - 22.00

- sobota - niedziela oraz święta w godz. 10.00 - 18.00

c) w miesiącach listopad -luty:

- poniedziałek - piątek w godz. 10.00 - 18.00".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

Id: 68FA8F3C-2F AO-4E97-8D92-6D24C28AE839. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
Miejs' Kole

Id: 68FA8F3C-2F AO-4E97-8D92-6D24C28AE839. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR XLIII/42112017
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 30 sierpnia2017 r.

••

W związku ze złożonym projektem w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/203/2008 Rady
Miejskiej Koło z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminów zasad i trybu
korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej - Środowiskowej Hali Widowiskowo-
Sportowej przy ul. Szkolnej 2B w Kole oraz Stadionu Miejskiego przy ul. Sportowej 12 w Kole
poniżej przedstawiam powody zmian:

a) W okresie od listopada do końca lutego ze względu na okres zimowy i pogarszającą się aurę
obiekt przy ul. Sportowej 12 przestaje tętnić życiem i pojawia się na nim coraz mniejsza
rzesza interesantów. W wyniku naszych obserwacji przeprowadzonych w okresie listopad
2016 - luty 2017 można stwierdzić, że od poniedziałku do piątku do godziny 10:00 oraz w
czasie całych weekendów znikoma liczba osób skorzystała z naszych obiektów. Wartym
podkreślenia jest również fakt, że w tym okresie nie czynny jest kompleks boisk Orlik 2012
i korty tenisowe. Oczywiście w przypadku dobrych warunków pogodowych w tym okresie
godziny otwarcia dostosujemy do oczekiwań naszych mieszkańców.

b) W tym okresie na obiekcie przy ul. Sportowej jest również bardzo mało prac związanych z
odpowiednim jego funkcjonowaniem. Pracownicy Mosir muszą przebywać na obiekcie
tylko ze względu na godziny otwarcia obowiązujące w uchwale. W tym okresie występuje
znaczne natężenie pracy na Hali Widowiskowo - Sportowej, która tętni życiem i gdzie
potrzeba rąk do pracy. Z tego też powodu tych pracowników można byłoby wykorzystać na
Hali Widowiskowo - Sportowej poprawiając jakość świadczonyc sług, usprawniając tym
samym pracę całego zespołu.

Id: 68FA8F3C-2FAO-4E97-8D92-6D24C28AE839. Uchwalony Strona l


